

WOKANDA

**spraw wyznaczonych w Sądzie Najwyższym
Izba Pracy i Ubezpieczeń Społecznych Wydział I
na dzień 17 czerwca 2025 r.**

Przewodniczący – SSN Jolanta Frańczak
Sędziowie: SSN Piotr Prusinowski, SSN Romualda Spyt

sala G

Lp	Sygnatura akt	Imiona i nazwiska przedmiot sprawy	Sędzia sprawozdawca	Godzina, rodzaj posiedzenia i uwagi
1.	I PSK 28/25	z powództwa M. D. przeciwko P. Spółka Akcyjna z siedzibą w J. o wynagrodzenie za pracę w godzinach nadliczbowych	SSN Jolanta Frańczak	10:00 posiedzenie niejawne
2.	I PSK 3/25	z powództwa P. D. przeciwko I. Spółka Akcyjna w K. o odszkodowanie za naruszenie zasad równouprawnienia	SSN Jolanta Frańczak	10:00 posiedzenie niejawne
3.	I PSK 31/25	z powództwa R. P. przeciwko J. Spółka Akcyjna w J. o uznanie wypowiedzenia warunków pracy i płacy za bezskuteczne, przywrócenie do pracy i wynagrodzenie	SSN Piotr Prusinowski	10:00 posiedzenie niejawne
4.	I PSK 42/25	z powództwa J. F. przeciwko H. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa w D. o zadośćuczynienie i odszkodowanie	SSN Piotr Prusinowski	10:00 posiedzenie niejawne
5.	I PSK 51/25	z powództwa J. J. przeciwko Skarb Państwa - Izba Administracji Skarbowej w K. o odprawę	SSN Jolanta Frańczak	10:00 posiedzenie niejawne
6.	I PSK 82/24	z powództwa M. B. przeciwko A. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w P. o odprawę pieniężną	SSN Romualda Spyt	10:00 posiedzenie niejawne
7.	I PSKP 13/25	z powództwa J. K. przeciwko Akademia W. w D.	SSN Piotr Prusinowski	10:00

		o odszkodowanie		posiedzenie niejawne
8.	I PSKP 15/25	z powództwa M. D. przeciwko Z. Spółka Akcyjna z siedzibą we W. o przywrócenie do pracy i zapłatę	SSN Romualda Spyt	10:00 posiedzenie niejawne
9.	I USK 11/25	z odwołania L. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w K. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w O. o ustalenie ubezpieczenia	SSN Jolanta Frańczak	10:00 posiedzenie niejawne
10.	I USK 207/24	z odwołania B. O. - Przedsiębiorstwo O. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w T. o podleganie ubezpieczeniom	SSN Romualda Spyt	10:00 posiedzenie niejawne
11.	I USK 216/24	z odwołania L. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w K. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w O. o ustalenie ubezpieczenia	SSN Romualda Spyt	10:00 posiedzenie niejawne
12.	I USK 230/24	z odwołania J. W., A. W. jako następcy prawni zmarłej matki W. W. przeciwko Dyrektor Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w W. o wysokość policyjnej renty rodzinnej	SSN Romualda Spyt	10:00 posiedzenie niejawne
13.	I USK 34/25	z odwołania E. K. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w C. o datę przyznania prawa do emerytury	SSN Jolanta Frańczak	10:00 posiedzenie niejawne
14.	I USK 48/25	z odwołania S. O. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w S. o odsetki od świadczeń z ubezpieczenia społecznego	SSN Piotr Prusinowski	10:00 posiedzenie niejawne
15.	I USK 58/25	z odwołania B. O. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w K.	SSN Jolanta Frańczak	10:00

		o ubezpieczenie społeczne		posiedzenie niejawne
16.	I USK 62/25	z odwołania E. W. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w K. o zwrot nienależnie pobranego świadczenia	SSN Piotr Prusinowski	10:00 posiedzenie niejawne
17.	I USK 80/25	z odwołania G. P. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w R. o prawo do górniczej emerytury	SSN Jolanta Frańczak	10:00 posiedzenie niejawne
18.	I USKP 125/24	z odwołania E. M. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w C. o emeryturę pomostową	SSN Jolanta Frańczak	10:00 posiedzenie niejawne
19.	I USKP 174/24	z odwołania J. P. przeciwko Dyrektor Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w W. o wysokość emerytury policyjnej i policyjnej renty inwalidzkiej	SSN Jolanta Frańczak	10:00 posiedzenie niejawne
20.	I USKP 28/25	z odwołania M. K. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w R. o wysokość świadczenia	SSN Jolanta Frańczak	10:00 posiedzenie niejawne
21.	I USKP 32/25	z odwołania B. S., K. P. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w T. o podleganie ubezpieczeniom społecznym	SSN Piotr Prusinowski	10:00 posiedzenie niejawne
22.	I USKP 84/24	z odwołania K. T. przeciwko Dyrektor Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w W. o wysokość emerytury policyjnej i policyjnej renty inwalidzkiej	SSN Romualda Spyt	10:00 posiedzenie niejawne
23.	II USKP 45/25	z odwołania U. K. przeciwko Dyrektor Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w W. o wysokość emerytury policyjnej i policyjnej renty inwalidzkiej	SSN Romualda Spyt	10:00 posiedzenie niejawne

24.	II UZ 8/25	z odwołania [...] Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa z siedzibą w S. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w J. o ustalenie podlegania ustawodawstwu polskiemu w zakresie ubezpieczeń społecznych w stosunku do K. L.	SSN Romualda Spyt	10:00 posiedzenie niejawne
25.	III USK 12/25	z odwołania J. L. przeciwko Dyrektorowi Zakładu Emerytalno - Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji o wysokość emerytury policyjnej	SSN Jolanta Frańczak	11:00 posiedzenie niejawne
26.	III USK 36/25	z odwołania [...] Sp. z o.o. z siedzibą w S. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w J. o ustalenie właściwego ustawodawstwa	SSN Jolanta Frańczak	11:00 posiedzenie niejawne
27.	III USK 59/25	z odwołania S. T. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w S. o ustalenie podstawy wymiaru składki na ubezpieczenie zdrowotne	SSN Jolanta Frańczak	11:00 posiedzenie niejawne
28.	III USK 84/25	z odwołania U. S. przeciwko Prezesowi Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego o ustalenie podlegania ubezpieczeniom społecznym	SSN Jolanta Frańczak	11:00 posiedzenie niejawne